
Laida Jurai FAKTURA. DANOYT DOKLAD 6. 1709049

Dodavatel:

rm
ftlra

V s(lade s ust. bodu 2.2 zmluvy o spoluvydani zo dfia 25. 9. 2017 faKurujeme Vdm 6ast ndkladov na vyhotwenie a
edidnu realizAciu prekladu kni2nej publikdcie l-ubo5a Jurika s pracovnfm n:izvom: Alexander Dubdek - Rok dlh5i
ako storodie

Soucet
CELKEM K UHRADE eastfy jsou uvedeny v EUR 2 000,00

Vvstavil: Mat6j Nesleha- 
nesleha@kodap.cz

Lajda Juraj
PhDr. Juraj Lajda
Boiivojova 35
130 00 Praha 3
le:40380581
Dte: C2501219132

I Mobil: 602 369214
I E-mail: ideal@idealknihy.cz

www.idealknihv.cz

Variabilni symbol:
Konstantni symbol:
Objedn6vka d.:

1709049
0308

Odbdratel: le : OO179O27

Matica slovensk6
P. Mudroia I
036 01 Martin

Slovensko
0t'tltl' Ln'fBanka: Fio banka, a.s.

swlFr: FIOBCZPPXXX
IBAN: C28620100000002000331765
eislo rietu: 2000331765 K6d banky: 2010

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutedndni pln6ni:

Forma 0hrady: Piikazem

QR Platba+F

ZAkladv Kd

52 090,00
0,00
0,00
0,00

26,045
1

0,00
0,00
0,00

Sazba

0%
11Yo
1SYo
21%

DPH v Kd Celkem s DPH v Ki

V T

EUR

0,00
0,00
0,00

Ekonomichi a informadnf system POHODA

ffiAileS 00$ nr, ole 200 , sat2rer32


